

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Chuvisca
Secretaria Municipal de Fazenda
Pregão Eletrônico - 3/2023

Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço: Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: Doutor Ricardo - Telefone: (51) 3612-2098

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARMÁRIO ESCRITÓRIO ALTO COM GAVETAS E PORTA DE VIDRO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO ALTO COM GAVETAS E PORTA DE VIDRO, MEDINDO: 1,72X0,32X0,60. COR: CARVALHO CLARO	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	3,0000 UN	R\$ 699,99	2.099,97
0008	ARMÁRIO DISPENSA MULTIUSO - ARMÁRIO DISPENSA MULTIUSO COM 2 PORTAS ALTO. QUE CONTENHA ESPAÇO PARA VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA. COR AMADEIRADO	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	1,0000 UN	R\$ 269,99	269,99
0012	CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ALTO - CADEIRA ESCRITÓRIO DIRETOR GIRATÓRIA, PRETA COM ENCOSTO ALTO	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	3,0000 UN	R\$ 879,99	2.639,97
0013	CADEIRA - CADEIRA DE COZINHA COM AÇENTO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, PÉS EM MADEIRA TIPO PALITO EM COM AMADEIRADA, COM ENCOSTO FIXO	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	10,0000 UN	R\$ 222,64	2.226,40
0018	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR - CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 1 BANCO ESTILO INDUSTRIAL EM TOM AMADEIRADO E PÉS EM FERRAGEM COR PRETA COM BANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 129 X 36CM E MESA APROXIMADAMENTE: 74 X 135 X 70CM	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	1,0000 UN	R\$ 1.379,99	1.379,99
0020	COZINHA - COZINHA CONTENDO: 2 BALCÃO DE PIA DE 120CM DE LARGURA E 53 CM DE PROFUNDIDADE CADA, 1 BALCÃO PARA FOGÃO DE MESA DE 80 CM DE LARGURA E 53CM DE PROFUNDIDADE E 1 TORRE QUENTE DE 70CM DE LARGURA E 53CM DE PROFUNDIDADE, 1 ARMÁRIO AÉREO QUE ACOMPANHA O BALCÃO DE FOGÃO DE MESA E 1 ARMÁRIO AÉREO QUE ACOMPANHA BALCÃO DE PIA EM TOM AMADEIRADO E COM PÉS ESTILO PALITO DE MADEIRA	SOB MEDIDA COMERCIAL	Própria	1,0000 UN	R\$ 1.799,90	1.799,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.416,22	

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.281.458/0001-78 - Endereço: Rua Vidal Ramos - CEP: 89280550 - UF: SC - Município: São Bento do Sul - Telefone: (47) 99609-5177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TELEFONE CELULAR 128GB - APARELHO CELULAR SMARTPHONE, COM NO MÍNIMO OS SEGUINTE REQUISITOS: SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, PROCESSADOR OCTA-CORE, QUALCOMM, SNAPDRAGON 680. MEMÓRIA RAM DE 4 GB. ARMAZENAMENTO DE 128GB	note 11	xiaomi	1,0000 UN	R\$ 1.210,00	1.210,00
0030	COMPUTADOR - CPU COM MEMÓRIA DDR4 DE 16GB, SSD 256GB, HD SATA 7200 RPM DE 1TB, WINDOWS 11 PRO, PROCESSADOR COM (6 NÚCLEOS, 12 THREADS, 18MB CACHE, VELOCIDADE MÍNIMA 4.40GHZ, COM PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO) FONTE ATX, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500W E MÍNIMO 3 CONEXÕES SATA, E PLACA MÃE DDR4, COM SLOT PARA SSD NVME M2, COM MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO E SEIS ENTRADAS USB, GABINETE 2 BAÍAS C/USB FRONTAL RYZEN 5, MEMÓRIA 8 GB DDR4, ARMAZENAMENTO SSD 256 GB	ryzen 5	amd	1,0000 UN	R\$ 2.300,00	2.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.510,00	

GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 18.476.349/0001-60 - Endereço: AVENIDA ELDES SCHERRER SOUZA - CEP: 37060790 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (35) 3223-5461

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0032	NOBREAK 600VA - NOBREAK DE 600VA MÍNIMO 4 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR14136 (10) ABNT CONTRA SURTOS DE TENSÃO, PROTEÇÃO CONTRA CURTO CIRCUITOS NA SAÍDA PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS ENTRADA BIVOLT	YUP-E 600VA	Coletex/ Coleção	1,0000 UN	R\$ 419,00	419,00
0038	TORRADEIRA GRILL - TORRADEIRA GRILL, POTÊNCIA DE 850W, ANTIADERENTE VOLTAGEM 220V NA COR BRANCA	CE122	Multilaser/ Multilaser	1,0000 UN	R\$ 205,00	205,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 624,00	

HELENA CAPITÂNIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.315.728/0001-10 - Endereço: RUA FLAVIO GOBBI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98446-8492

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	ESTANTE DE AÇO -	E19860	S.A	2,0000 UN	R\$ 395,00	790,00
0029	MESA PARA REUNIÕES RETANGULAR - MESA PARA REUNIÕES RETANGULAR, COM PÉ PAINEL E CAIXA DE TOMADA, MEDINDO: 2,00X 0,90 COR CARVALHO BRANCO	MR200	PROPRIA	1,0000 UN	R\$ 650,00	650,00
0034	POLTRONA - POLTRONA CORINO PRETO COM PÉS FIXO EM MADEIRA FORMATO PALITO COM MÍNIMO 30 CM	1L	RPT	8,0000 UN	R\$ 420,00	3.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.800,00	

JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.721.713/0001-82 - Endereço: RODOVIA SC 350, 1351, RODOVIA DAS PRIMAVERAS, LAURENTINO, SC, CEP 89.170-000. - CEP: 89170000 - UF: SC - Município: Laurentino - Telefone: (47) 93300-3223

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	SMART TV 40 FULL HD LED - SMART TV 40 FULL HD LED	HQTV43N	HQ	1,0000 UN	R\$ 1.819,99	1.819,99
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.819,99	

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FRITADEIRA ELÉTRICA 5L - FRITADEIRA SEM USO DE OLÉO 4L, 1400W DE POTÊNCIA, COM TIMER, CONTROLE DE TEMPERATURA	SUPREMA FES-02 (9576)	AGRATTO	1,0000 UN	R\$ 445,00	445,00
0009	ASPIRADOR DE PÓ - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, 1600W DE POTÊNCIA, RESERVATÓRIO DE PÓ 14L, RESERVATÓRIO DE ÁGUA 10L, 220VOLTS	VAC 22	LAVOR	1,0000 UN	R\$ 510,00	510,00
0014	CAFETERIA - CAFETEIRA COM CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA 1,5L COR PRETA VOLTAGEM 220V	C-32-32X	MONDIAL	1,0000 UN	R\$ 180,00	180,00
0025	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - LAVADORA DE ROUPAS, 12KG, CESTO INOX, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 220 VOLTS NA COR BRANCA	LAC12	ELECTROLUX	1,0000 UN	R\$ 2.040,00	2.040,00
0026	LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR 1400W DE POTÊNCIA, 3,2 L MÍNIMO DE 5 VELOCIDADES VOLTAGEM 220V NA COR BRANCA	OLIQ610	OSTER	1,0000 UN	R\$ 245,00	245,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.420,00	

NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.075.106/0001-00 - Endereço: RODOVIA RS 425, KM 01 - CEP: 95950000 - UF: RS - Município: Nova Bréscia - Telefone: (51) 3751-2095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARQUIVO DE MADEIRA 4 GAVETAS - ARMÁRIO ARQUIVO COM 4 GAVETAS, EM MDF, MEDIDAS: 1,35X48X46 COR: CARVALHO CLARO	4 gav	NOVIDÁ MÓVEIS	3,0000 UN	R\$ 600,00	1.800,00
0005	ARMÁRIO ALTO TRIPLO - ARMÁRIO ALTO TRIPLO, COM 9 PRATELEIRAS, SENDO 6 INTERNAS E 3 EXTERNAS, MEDINDO: 1,20X 0,45X 1,61 COR: CARVALHO CLARO	TRIPLO	NOVIDÁ MÓVEIS	1,0000 UN	R\$ 1.250,00	1.250,00
0007	ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO COM DUAS PORTAS - ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO COM DUAS PORTAS, MEDINDO: 0,60X0,45X0,32. COR: CARVALHO CLARO	baixo	NOVIDÁ MÓVEIS	1,0000 UN	R\$ 340,00	340,00



0011	BALCÃO DE RECEPÇÃO - BALCÃO DE RECEPÇÃO EM L MEDINDO: 1,70X1,17X1,04, AMADEIRADO	RECEPÇÃO L	NOVIDÁ MÓVEIS	2,0000 UN	R\$ 880,00	1.760,00
0027	MESA DE ESCRITÓRIO - MESA ESCRITÓRIO TIPO ILHA (MESAS EM L PARA DUAS PESSOAS 1,35X 1,35 COM 2 GAVETAS CADA) EM TOM CARVALHO CLARO	ilha	NOVIDÁ MÓVEIS	1,0000 UN	R\$ 1.650,00	1.650,00
0028	MESA DE ESCRITÓRIO, FORMATO EM L, 1,20 X 1,20 - MESA ESCRITÓRIO TIPO L 1,20X1,20 COM 1 GAVETA TOM CARVALHO CLARO	L	NOVIDÁ MÓVEIS	1,0000 UN	R\$ 600,00	600,00
0035	PROJETOR MULTIMÍDIA - PROJETOR MULTIMÍDIA, BIVOLT, CONECTIVIDADE HDMI, WI-FI, USB, RCA, VGA, LUMINOSIDADE ANSI LUMENS SUPERIOR A 3500	3500 T6	SLIDTEC	1,0000 UN	R\$ 1.590,00	1.590,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.990,00	

P H B JUNIOR REFRIGERACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.936.600/0003-23 - Endereço: Avenida Pedro Taques - CEP: 87030000 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 99908-4647

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS QUENTE E FRIO - AR CONDICIONADO SPLIT, 9000BTU/H, QUENTE/ FRIO, NA COR BRANCA, CICLO QUENTE E FRIO (REVERSO), CLASSE A, VOLTAGEM 220W	TAC-09CHSA1	TCL	2,0000 UN	R\$ 1.688,43	3.376,86
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.376,86	

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA 1750W, PRESSÃO DE 1800 LIBRAS, 220 VOLTS	Fast 130	Lavor	1,0000 UN	R\$ 490,21	490,21
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 490,21	

ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.990.361/0001-09 - Endereço: RUA RIACHUELO - CEP: 97050011 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 3026-1122

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CAIXA DE SOM PORTÁTIL, SEM FIO, COM BLUETOOTH - CAIXA DE SOM PORTÁTIL, AMPLIFICADA 1500W RMS, CONECTIVIDADE USB, BLUETOOTH, AUX, TF CARD	CM-1500	MONDIAL	1,0000 UN	R\$ 1.400,00	1.400,00
0019	FOGÃO DE MESA A GÁS (GLP) 5 BOCAS - FOGÃO DE MESA A GÁS (GLP) 5 BOCAS, MESA DE VIDRO PRETA, ACENDIMENTO SUPERAUTOMÁTICO TREMPES EM AÇO ESMALTADO MANÍPULOS REMOVÍVEIS 4 QUEIMADORES RAMAL E 1 QUEIMADOR MEGA CHAMA VOLTAGEM 220V	ESSENCIAL	ITATIAIA	1,0000 UN	R\$ 600,00	600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.000,00	

TARICK KARIM KHADER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.800.564/0001-68 - Endereço: Rua 07 de Setembro - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 98297-1887

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BATEDEIRA 750W 12VELOCIDADES 220V - BATEDEIRA PLANETÁRIA COM 12 VELOCIDADES, 3 BATEDORES, 700W DE POTÊNCIA, 2 TIGELAS COM 4,5L DE CAPACIDADE CADA, 220VOLTS NA COR BRANCA	PREMIUM	MONDIAL	1,0000 UN	R\$ 354,00	354,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 354,00	

Vilmar Castanheira | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.765.538/0001-55 - Endereço: Rua Espírito Santo - CEP: 99700244 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99108-8269

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CILINDRO ELETRICO PROFISSIONAL C/ CORTE DE MASSAS - CILINDRO MASSA LAMINADOR ELÉTRICO ROLO DE NO MÍNIMO 28CM EM AÇO CROMADO E ABERTURA ENTRE ROLOS DE 0MM A 10MM VOLTAGEM 220V	INOX/polietileno injetado	PILLAR FOOD	1,0000 UN	R\$ 617,90	617,90



0022	FORNO ELETRICO 44LITROS - FORNO ELÉTRICO DE NO MÍNIMO 44L, TIMER, DOURADOR, MÍNIMO DE 1750W DE POTÊNCIA VOLTAGEM 220V COM TIMES DE NO MÍNIMO 120 MINUTOS COM ISOLAMENTO TÉRMICO	SONETO	MUELLER	1,0000 UN	R\$ 580,00	580,00
------	---	--------	---------	-----------	------------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.197,90

VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.419.290/0001-61 - Endereço: RUA FREDERICO BUNN - CEP: 88160112 - UF: SC - Município: Biguaçu - Telefone: (48) 99114-3425

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	NOTEBOOK MONITOR LED 15,6" - NOTEBOOK MONITOR LED 15,6 MEMÓRIA DDR4 DE 16GB, SSD 256GB FORMATO NVME M2, PROCESSADOR MÍNIMO 6 NÚCLEOS, 12 THREADS, 18MB CACHE, VELOCIDADE MÍNIMA 4.40GHZ, COM PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO E COM WINDOWS 11 PRO, COM ENTRADA ETHERNET	ACER	A515	1,0000 UN	R\$ 5.078,39	5.078,39

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.078,39

Valor Total: R\$ 46.077,57

